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Nr.rend
Emri dhe Mbiemri i
kandidati Nr.index-it Rezultati Vërejtje

1 Adem Ahmetaj 401/11 mungon
2 Afrim Geci 342/11 mungon
3 Agron Bajgora mungon
4 Albane Lokaj 361/11 5 (Pese)
5 Albertina Kadriu 290/11 5 (Pese)
6 Almira Ramoviq 208/11 5 (Pese)
7 Arben Brahimi 680/11 5 (Pese)
8 Arben Selmani 262/11 mungon
9 Arif Rexhaj 315/11 5 (Pese)
10 Arlinda Abdullahu 255/11 5 (Pese)
11 Arlinda Balaj 234/11 5 (Pese)
12 Arsim Bajraktari 309 mungon
13 Arta Berisha 246/11 mungon
14 Artina Metaj 296/11 5 (Pese)
15 Arton Zogaj 363/11 5 (Pese)
16 Asllan Zymeri 317/11 5 (Pese)
17 Basri Gashani 859/11 5 (Pese)
18 Besim Dalloshi 482/11 mungon
19 Burim Dvorani 335/11 5 (Pese)
20 Burim Elshani 321/11 5 (Pese)
21 Daut Hoxha 779/11 5 (Pese)
22 Driton Sejdiu 339/11 mungon
23 Edon Rushiti 357/11 5 (Pese)
24 Fadil Veliu 272/11 5 (Pese)
25 Fatime Shabani 295/11 5 (Pese)
26 Fisnik Krasniqi 303/11 5 (Pese)
27 Flamur Nishevci 783/11 mungon
28 Florent Tafilaj 294/11 mungon
29 Gentijana Ahmeti 251/11 5 (Pese)
30 Gentijana Zallqi 393/11 mungon
31 Hajrije Mustafa-Ahmeti 364/11 mungon
32 Haziz Berisha 231/11 5 (Pese)
33 Ibadete Pllana 262/11 5 (Pese)
34 Ideal Tahiri 787/11 5 (Pese)
35 Ilir Ibrahimi 396 mungon
36 Ilir Mullahasani 269/11 mungon
37 Jeton Ramadani 369/11 mungon
38 Kabil Ibrahimi 382/11 5 (Pese)
39 Kaltrina Deliu 249/11 5 (Pese)
40 Kaltrina Krasniqi 240/11 5 (Pese)
41 Korab Sejdiu 326/11 mungon
42 Kujtim Zogaj 259/10 mungon
43 Kushtrim Gashi 236/11 5 (Pese)
44 Labinot Hasanaj 786/11 5 (Pese)
45 Liridon Drenica 310/11 5 (Pese)
46 Martin Gjonaj 379/11 5 (Pese)
47 Meriton Panxhaj 323/11 5 (Pese)
48 Nevruz Oruqi 862 5 (Pese)
49 Perparim Berisha 327/11 mungon
50 Petrit Studenica 287/11 mungon
51 Qendrim Gervalla 350/11 mungon
52 Rajmond Prenaj 204/11 mungon
53 Rexhe Abazi 343/11 mungon
54 Sami Sinani 660/11 5 (Pese)
55 Sebahate Asllani 284/11 5 (Pese)
56 Serbeze Humolli 707/11 mungon
57 Shkelqim Cakaj 334/11 5 (Pese)
58 Shqiponjë Gashi 699/11 mungon
59 Valmir Musliu 270/11 5 (Pese)
60 Visar Gashi 381/11 6 (Gjashte)
61 Xhafer Islami 368/11 6 (Gjashte)
62 Xhevdet Zylfiu 316/11 mungon
63 Pleurat Kelemdni M055 mungon
64 Rina Gjikolli 6 (Gjashte)
65 Shkendije Brahimaj 5 (Pese)
Procesverbali është mbyllur me numrin rendor______________ Nënshkrimi i profesorit
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Pershendetje, 
Ju lutem gjeni bashkengjitur Rezultatet e provimit Metoda Kuantitative te Kerkimit per sezonin e Nentorit, Menaxhment. 
Cilido qe ka ankese per vleresimin le te me kontaktoje me email, deri diten e marte date 4.12.2012
Suksese dhe pune te mbare
Besa
